
Аɪхивɧɚя ɨɩиɫь 

Ⱥɪɯɢɜɧɵɣ ɨɬɞɟɥ Ⱥɞɦɢɧɢɫɬɪɚɰɢɢ ɝɨɪɨɞɫɤɨɝɨ ɨɤɪɭɝɚ ɝɨɪɨɞ Ʉɭɦɟɪɬɚɭ Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɢ Ȼɚɲɤɨɪɬɨɫɬɚɧ 

Ɉɬɤɪɵɬɨɟ ɚɤɰɢɨɧɟɪɧɨɟ ɨɛɳɟɫɬɜɨ "Уɝɨɥɶɧɨɟ" 

ɎɈɇД №63 

АɊɏИВɇАə ɈɉИɋЬ №1Л 

Ɉɩиɫь №1ɥ ɞɟɥ   ɩɨ ɥичɧɨɦɭ ɫɨɫɬɚвɭ 

2001-2003 

№ 

ɩɩ 

Дɟɥɨɩɪɨɢɡɜɨɞɫɬɜ
ɟɧɧɵɟ ɢɧɞɟɤɫɵ 
ɢɥɢ ɧɨɦɟɪɚ ɩɨ 
ɫɬɚɪɨɣ ɨɩɢɫɢ 

 

Ɂɚɝɨɥɨɜɨɤ ɞɟɥɚ 
Ʉɪɚɣ
ɧɢɟ 

ɞɚɬɵ 

Ʉɨɥɢɱɟ
ɫɬɜɨ 

ɥɢɫɬɨɜ 

ɉɪɢɦɟ
ɱɚɧɢя 

1 2 3 4 5 6 

1 1 
ɉɪɢɤɚɡɵ ɩɨ ɥɢɱɧɨɦɭ ɫɨɫɬɚɜɭ ɫ  № 1 ɤ  ɩɨ 
61 ɤ 

03.01.

2001-

20.01.

2003 

61  

2 2 
Ʌɢɱɧɵɟ ɤɚɪɬɨɱɤɢ ɭɜɨɥɢɜɲɢɯɫя 
ɪɚɛɨɬɧɢɤɨɜ ɫ Ⱥ ɩɨ ə 

2001-

2002 
77  

3 3 Ɋɚɫɱɟɬɧɵɟ ɬɚɛɭɥяɝɪɚɦɦɵ ɩɨ ɡɚɪɩɥɚɬɟ  

01.01.

2001-

31.01.

2001 

162  

4 4 Ɋɚɫɱɟɬɧɵɟ ɬɚɛɭɥяɝɪɚɦɦɵ ɩɨ ɡɚɪɩɥɚɬɟ  

01.02.

2001-

28.02.

2001 

143  

5 5 Ɋɚɫɱɟɬɧɵɟ ɬɚɛɭɥяɝɪɚɦɦɵ ɩɨ ɡɚɪɩɥɚɬɟ  

01.03.

2001-

31.03.

2001 

138  

6 6 Ɋɚɫɱɟɬɧɵɟ ɬɚɛɭɥяɝɪɚɦɦɵ ɩɨ ɡɚɪɩɥɚɬɟ  

01.04.

2001-

30.04.

2001 

149  

7 7 Ɋɚɫɱɟɬɧɵɟ ɬɚɛɭɥяɝɪɚɦɦɵ ɩɨ ɡɚɪɩɥɚɬɟ  

01.05.

2001-

31.05.

2001 

130  

8 8 Ɋɚɫɱɟɬɧɵɟ ɬɚɛɭɥяɝɪɚɦɦɵ ɩɨ ɡɚɪɩɥɚɬɟ  

01.06.

2001-

30.06.

2001 

109  

9 9 Ɋɚɫɱɟɬɧɵɟ ɬɚɛɭɥяɝɪɚɦɦɵ ɩɨ ɡɚɪɩɥɚɬɟ  

01.07.

2001-

31.07.

2001 

110  

10 10 Ɋɚɫɱɟɬɧɵɟ ɬɚɛɭɥяɝɪɚɦɦɵ ɩɨ ɡɚɪɩɥɚɬɟ  

01.08.

2001-

31.08.

2001 

120  

11 11 Ɋɚɫɱɟɬɧɵɟ ɬɚɛɭɥяɝɪɚɦɦɵ ɩɨ ɡɚɪɩɥɚɬɟ  01.09. 94  



 2  

2001-

30.09.

2001 

12 12 Ɋɚɫɱɟɬɧɵɟ ɬɚɛɭɥяɝɪɚɦɦɵ ɩɨ ɡɚɪɩɥɚɬɟ  

01.10.

2001-

31.10.

2001 

99  

13 13 Ɋɚɫɱɟɬɧɵɟ ɬɚɛɭɥяɝɪɚɦɦɵ ɩɨ ɡɚɪɩɥɚɬɟ  

01.11.

2001-

30.11.

2001 

89  

14 14 Ɋɚɫɱɟɬɧɵɟ ɬɚɛɭɥяɝɪɚɦɦɵ ɩɨ ɡɚɪɩɥɚɬɟ  

01.12.

2001-

31.12.

2001 

90  

15 15 
ɂɧɞɢɜɢɞɭɚɥɶɧɵɟ ɫɜɟɞɟɧɢя ɨ ɫɬɚɠɟ, 
ɡɚɪɩɥɚɬɟ 

2001 84  

16 16 Ɋɚɫɱɟɬɧɵɟ ɬɚɛɭɥяɝɪɚɦɦɵ ɩɨ ɡɚɪɩɥɚɬɟ 

01.01.

2002-

31.01.

2002 

84  

17 17 Ɋɚɫɱɟɬɧɵɟ ɬɚɛɭɥяɝɪɚɦɦɵ ɩɨ ɡɚɪɩɥɚɬɟ 

01.02.

2002-

31.05.

2002 

207  

18 18 Ɋɚɫɱɟɬɧɵɟ ɬɚɛɭɥяɝɪɚɦɦɵ ɩɨ ɡɚɪɩɥɚɬɟ 

01.06.

2002-

31.12.

2002 

126  

19 19 
ɂɧɞɢɜɢɞɭɚɥɶɧɵɟ ɫɜɟɞɟɧɢя ɨ ɫɬɚɠɟ, 
ɡɚɪɩɥɚɬɟ 

2002 12  

 


